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Valgkomiteens forslag til styre med varamedlemmer 

 
Styremedlemmer 
 

  

Bjørnar Skjæran, leder Lurøy AU, landsstyret 

Ida Pinnerød, Bodø, nestleder Bodø AU, landsstyret 

Hans Fredrik Sørdal Flakstad AU, 1. vara landsstyret (mann) 

Siv Dagny Aasvik, Hadsel, leder 
kvinnenettverket 

Hadsel 1.vara landsstyret (kvinne) 

Tommy Nystad Rana 2. vara landsstyret (mann) 

Sandra Tønne Træna Studieleder 

Geir Olsen, Fauske Fauske  

Silje Nordgård, Gildeskål Gildeskål  

Tina Denstad, Narvik Narvik  

 

Varamedlemmer i rekkefølge 
 

 

Andre Møller Vega 

Laila Jusnes Kristiansen Moskenes 

Sigurd Stormo Meløy 

Andrine Solli Oppegaard Sømna 

Svein Robert Vestå Sortland 

Wenche Skarheim Saltdal 

Magne Lyng Hansen Nesna 

Karianne Bråthen Øksnes 

Ivan Haugland Leirfjord 

 

Valgkomiteens forslag til utsendinger med varamedlemmer til Landsmøtet 2019  

 
 
Utsendinger 

  

Tomas Norvoll Bodø Delegasjonsleder 

Sonja Steen Sortland Delegasjonsnestleder 

Geir Waage Rana  

Rita Lekang Bodø LOs regionleder 

Rune Krutå Vefsn  

Siv D. Aasvik Hadsel  

AUF  AUFs leder 

Sigurd Stormo Meløy  

Mona Nilsen Narvik  

Tore Jakobsen Rana Fagforbundets leder 

Hilde Dybwad Fauske  

Rune Edvardsen Narvik  

Andrine Solli Oppegaard Sømna  

Eirik Sivertsen Bodø  

Remi Solberg Vestvågøy  

Mette Varem Hemnes  

Ann-Kristin Moldjord Bodø  



 

 
Vara utsendinger 

 

Karianne Bråthen Øksnes 

Andreas Vestvann Johnsen Fauske 

Sandra Tønne Træna 

John-Erik Skjellnes Johansen Dønna 

Lena Hamnes Vågan 

Morten Melå Bodø 

Tove Mette Bjørkmo Sortland 

Kjell-Idar Juvik Hemnes 

Silje Nordgård Gildeskål 

Gøran Rasmussen-Åland Vestvågøy 

Andrine Lyeng Båtstrand Vefsn 

Geir Olsen Fauske 

Hanne Davidsen Nesna 

Terje Bartholsen Evenes 

Linda Eide Rana 

 
 
Valgkomiteens forslag til nominasjonskomité med varamedlemmer 
 

 
Medlemmer 

 
Kommune 

Sonja A. Steen, leder Sortland 

Jann-Arne Løvdahl, nestleder Vefsn 

Morten Melå Bodø 

Grete Bang Brønnøy 

Remi Solberg Vestvågøy 

Hilde Dybwad Fauske 

Geir Waage Rana 

LOs representant, utpekes av LO  

AUFs representant, utpekes av AUF i Nordland  

 
Varamedlemmer 

 

Mona Nilsen Narvik 

Bjørn Seljeseth Meløy 

Siv Helen Sigerstad Alstahaug 

John Arne Jakobsen Vågan 

Ann-Kristin Moldjord Bodø 

Morten A. Olsen Lurøy 

Karianne Bråthen Øksnes 

Geir Olsen Fauske 

Hanne Davidsen Nesna 

 
 

  



Valgkomiteens forslag til kontrollkomité 
 

 
Medlemmer 

 
Kommune 

Knut Petter Torgersen Vefsn 

Torny Pedersen Fauske 

Arne Reiersen Vestvågøy 

 
Varamedlemmer 

 

Grete Bang Brønnøy 

Roger Bergersen Narvik 

 
 

 
 
Styrets forslag til ny valgkomité: 
 
Medlemmer: 
Mona Nilsen, leder 
John-Erik S. Johansen 
Ann-Kristin Moldjord 
Kjell-Are Johansen 
Linda V. Eide 
Kolbjørn Mathisen 
Rita Lekang, LO 
AUF 
 
Varamedlemmer: 
Wiggo G. Pettersen 
Hilde Dybwad 
Rune Krutå 

 


